
Internazionali Supermoto Viterbo S4 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 5 ARDUINI I. 14:21.804
Tempo gara

1 58.203 12:34:33.143

2 56.370 12:35:29.513

3 56.586 12:36:26.099

4 56.913 12:37:23.012

5 57.346 12:38:20.358

6 57.330 12:39:17.688

7 57.853 12:40:15.541

8 57.734 12:41:13.275

9 57.702 12:42:10.977

10 57.879 12:43:08.856

11 57.685 12:44:06.541

12 57.716 12:45:04.257

13 57.452 12:46:01.709

14 57.530 12:46:59.239

15 57.621 12:47:56.860

 Po. 2 - # 96 SANCHIONI A. + 00.277
Diff. Primo

1 58.936 12:34:33.596

2 56.437 12:35:30.033

3 56.473 12:36:26.506

4 56.763 12:37:23.269

5 57.385 12:38:20.654

6 57.286 12:39:17.940

7 57.836 12:40:15.776

8 57.781 12:41:13.557

9 57.709 12:42:11.266

10 57.848 12:43:09.114

11 58.094 12:44:07.208

12 57.281 12:45:04.489

13 57.568 12:46:02.057

14 57.493 12:46:59.550

15 57.587 12:47:57.137

 Po. 3 - # 52 MALONE M. + 00.658
Diff. Primo

1 58.159 12:34:32.724

2 56.342 12:35:29.066

3 56.241 12:36:25.307

4 56.256 12:37:21.563

5 56.768 12:38:18.331

6 56.500 12:39:14.831

7 1:07.910 12:40:22.741

8 56.685 12:41:19.426

9 56.644 12:42:16.070

10 56.750 12:43:12.820

11 56.704 12:44:09.524

12 56.931 12:45:06.455

13 56.785 12:46:03.240

14 56.660 12:46:59.900

15 57.618 12:47:57.518

 Po. 4 - # 69 VANDI K. + 08.131
Diff. Primo

1 1:05.262 12:34:40.318

2 58.495 12:35:38.813

3 57.964 12:36:36.777

4 57.331 12:37:34.108

5 57.665 12:38:31.773

6 57.082 12:39:28.855

7 57.350 12:40:26.205

8 57.201 12:41:23.406

9 56.789 12:42:20.195

10 57.372 12:43:17.567

11 57.003 12:44:14.570

12 57.196 12:45:11.766

13 57.309 12:46:09.075

14 57.837 12:47:06.912

15 58.079 12:48:04.991

 Po. 5 - # 36 NAVARRIA A. + 08.729
Diff. Primo

1 59.677 12:34:34.914

2 58.136 12:35:33.050

3 57.772 12:36:30.822

4 57.869 12:37:28.691

5 57.942 12:38:26.633

6 58.015 12:39:24.648

7 58.412 12:40:23.060

8 57.580 12:41:20.640

9 57.620 12:42:18.260

10 58.067 12:43:16.327

11 57.600 12:44:13.927

12 57.710 12:45:11.637

13 57.310 12:46:08.947

14 57.923 12:47:06.870

15 58.719 12:48:05.589

 Po. 6 - # 63 PAOLONI D. + 12.754
Diff. Primo

1 1:00.418 12:34:36.017

2 57.925 12:35:33.942

3 57.934 12:36:31.876

4 58.086 12:37:29.962

5 57.954 12:38:27.916

6 57.760 12:39:25.676

7 58.150 12:40:23.826

8 58.071 12:41:21.897

9 57.777 12:42:19.674

10 57.727 12:43:17.401

11 58.181 12:44:15.582

12 58.149 12:45:13.731

13 58.108 12:46:11.839

14 58.460 12:47:10.299

15 59.315 12:48:09.614

 Po. 7 - # 39 LIBERATI G. + 21.804
Diff. Primo

1 1:00.170 12:34:35.878

2 57.922 12:35:33.800

3 57.927 12:36:31.727

4 58.112 12:37:29.839

5 59.005 12:38:28.844

6 58.693 12:39:27.537

7 58.578 12:40:26.115

8 59.245 12:41:25.360

9 59.054 12:42:24.414

10 58.946 12:43:23.360

11 58.880 12:44:22.240

12 58.936 12:45:21.176

13 58.919 12:46:20.095

14 59.245 12:47:19.340

15 59.324 12:48:18.664

 Po. 8 - # 29 DE PIETRO C. + 24.150
Diff. Primo

1 1:00.774 12:34:36.903

2 58.215 12:35:35.118

3 58.958 12:36:34.076

4 58.414 12:37:32.490

5 58.522 12:38:31.012

6 58.777 12:39:29.789

7 59.001 12:40:28.790

8 58.723 12:41:27.513

9 58.850 12:42:26.363

10 58.942 12:43:25.305

11 58.827 12:44:24.132

12 58.977 12:45:23.109

13 59.514 12:46:22.623

14 59.175 12:47:21.798

15 59.212 12:48:21.010

 Po. 9 - # 173 CILLA G. + 24.691
Diff. Primo

1 1:02.546 12:34:38.057

2 58.844 12:35:36.901

3 58.786 12:36:35.687

4 58.356 12:37:34.043

5 59.237 12:38:33.280

6 58.655 12:39:31.935

7 59.196 12:40:31.131

8 58.989 12:41:30.120

9 59.063 12:42:29.183

10 58.986 12:43:28.169

11 58.881 12:44:27.050

12 59.118 12:45:26.168

13 58.505 12:46:24.673

14 58.418 12:47:23.091

15 58.460 12:48:21.551

Fastest lap: 56.241 
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Internazionali Supermoto Viterbo S4 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 20 GALLUCCI A. + 26.102
Diff. Primo

1 1:01.152 12:34:37.760

2 58.730 12:35:36.490

3 58.706 12:36:35.196

4 58.591 12:37:33.787

5 59.016 12:38:32.803

6 58.882 12:39:31.685

7 59.118 12:40:30.803

8 58.934 12:41:29.737

9 59.084 12:42:28.821

10 58.996 12:43:27.817

11 58.891 12:44:26.708

12 59.122 12:45:25.830

13 59.169 12:46:24.999

14 58.904 12:47:23.903

15 59.059 12:48:22.962

 Po. 11 - # 27 SAVIOLI E. + 26.433
Diff. Primo

1 1:03.510 12:34:39.803

2 58.915 12:35:38.718

3 58.981 12:36:37.699

4 58.528 12:37:36.227

5 58.931 12:38:35.158

6 59.084 12:39:34.242

7 58.891 12:40:33.133

8 59.254 12:41:32.387

9 58.557 12:42:30.944

10 58.254 12:43:29.198

11 58.474 12:44:27.672

12 58.789 12:45:26.461

13 58.923 12:46:25.384

14 58.877 12:47:24.261

15 59.032 12:48:23.293

 Po. 12 - # 34 DI FRANCESCO M.+ 26.617
Diff. Primo

1 1:03.560 12:34:40.139

2 59.765 12:35:39.904

3 58.798 12:36:38.702

4 59.027 12:37:37.729

5 58.847 12:38:36.576

6 58.901 12:39:35.477

7 59.207 12:40:34.684

8 58.609 12:41:33.293

9 58.482 12:42:31.775

10 58.514 12:43:30.289

11 58.651 12:44:28.940

12 58.477 12:45:27.417

13 58.237 12:46:25.654

14 58.774 12:47:24.428

15 59.049 12:48:23.477

 Po. 13 - # 41 GIACOBBE M. + 33.420
Diff. Primo

1 1:03.622 12:34:40.748

2 59.030 12:35:39.778

3 58.797 12:36:38.575

4 59.025 12:37:37.600

5 58.901 12:38:36.501

6 58.884 12:39:35.385

7 59.945 12:40:35.330

8 59.123 12:41:34.453

9 59.340 12:42:33.793

10 59.899 12:43:33.692

11 59.819 12:44:33.511

12 59.308 12:45:32.819

13 58.964 12:46:31.783

14 59.433 12:47:31.216

15 59.064 12:48:30.280

 Po. 14 - # 55 CONTE P. + 33.958
Diff. Primo

1 1:04.028 12:34:41.103

2 59.214 12:35:40.317

3 58.739 12:36:39.056

4 58.909 12:37:37.965

5 58.879 12:38:36.844

6 59.477 12:39:36.321

7 59.141 12:40:35.462

8 59.145 12:41:34.607

9 59.394 12:42:34.001

10 59.795 12:43:33.796

11 59.918 12:44:33.714

12 59.286 12:45:33.000

13 59.226 12:46:32.226

14 59.159 12:47:31.385

15 59.433 12:48:30.818

 Po. 15 - # 25 GALLONI G. + 35.796
Diff. Primo

1 1:02.216 12:34:39.023

2 58.854 12:35:37.877

3 58.593 12:36:36.470

4 59.347 12:37:35.817

5 58.903 12:38:34.720

6 59.049 12:39:33.769

7 58.874 12:40:32.643

8 59.921 12:41:32.564

9 1:00.955 12:42:33.519

10 59.898 12:43:33.417

11 59.776 12:44:33.193

12 1:00.552 12:45:33.745

13 59.724 12:46:33.469

14 59.590 12:47:33.059

15 59.597 12:48:32.656

 Po. 16 - # 70 ESPOSITO E. + 35.997
Diff. Primo

1 1:02.996 12:34:39.519

2 58.982 12:35:38.501

3 59.745 12:36:38.246

4 58.569 12:37:36.815

5 58.782 12:38:35.597

6 1:00.326 12:39:35.923

7 59.881 12:40:35.804

8 59.127 12:41:34.931

9 59.440 12:42:34.371

10 59.864 12:43:34.235

11 1:00.050 12:44:34.285

12 1:00.168 12:45:34.453

13 59.339 12:46:33.792

14 59.726 12:47:33.518

15 59.339 12:48:32.857

 Po. 17 - # 43 COSTA A. + 39.533
Diff. Primo

1 1:00.640 12:34:36.643

2 58.083 12:35:34.726

3 1:08.949 12:36:43.675

4 59.283 12:37:42.958

5 59.072 12:38:42.030

6 59.566 12:39:41.596

7 1:00.359 12:40:41.955

8 59.662 12:41:41.617

9 59.665 12:42:41.282

10 59.723 12:43:41.005

11 59.088 12:44:40.093

12 59.050 12:45:39.143

13 58.977 12:46:38.120

14 59.217 12:47:37.337

15 59.056 12:48:36.393

 Po. 18 - # 37 MATARAZZO C. + 40.242
Diff. Primo

1 1:13.264 12:34:49.541

2 58.133 12:35:47.674

3 59.263 12:36:46.937

4 58.731 12:37:45.668

5 58.770 12:38:44.438

6 59.833 12:39:44.271

7 1:00.141 12:40:44.412

8 59.430 12:41:43.842

9 58.812 12:42:42.654

10 59.155 12:43:41.809

11 58.777 12:44:40.586

12 58.789 12:45:39.375

13 59.007 12:46:38.382

14 59.249 12:47:37.631

15 59.471 12:48:37.102

Fastest lap: 56.241 
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Internazionali Supermoto Viterbo S4 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 19 - # 23 PARA L. + 45.897
Diff. Primo

1 1:05.563 12:34:43.103

2 59.451 12:35:42.554

3 59.533 12:36:42.087

4 59.840 12:37:41.927

5 59.872 12:38:41.799

6 59.640 12:39:41.439

7 1:00.028 12:40:41.467

8 59.774 12:41:41.241

9 59.838 12:42:41.079

10 1:00.578 12:43:41.657

11 1:00.640 12:44:42.297

12 1:00.050 12:45:42.347

13 1:00.186 12:46:42.533

14 1:00.108 12:47:42.641

15 1:00.116 12:48:42.757

 Po. 20 - # 110 PIZZICONI S. + 46.069
Diff. Primo

1 1:05.198 12:34:42.540

2 59.597 12:35:42.137

3 59.478 12:36:41.615

4 59.708 12:37:41.323

5 1:01.344 12:38:42.667

6 1:00.067 12:39:42.734

7 59.846 12:40:42.580

8 59.849 12:41:42.429

9 1:00.954 12:42:43.383

10 59.985 12:43:43.368

11 1:00.008 12:44:43.376

12 1:00.010 12:45:43.386

13 59.865 12:46:43.251

14 59.960 12:47:43.211

15 59.718 12:48:42.929

 Po. 21 - # 14 PALMA A. + 48.630
Diff. Primo

1 1:15.865 12:34:53.162

2 58.735 12:35:51.897

3 58.944 12:36:50.841

4 58.549 12:37:49.390

5 59.281 12:38:48.671

6 59.087 12:39:47.758

7 59.338 12:40:47.096

8 59.080 12:41:46.176

9 1:00.161 12:42:46.337

10 1:00.838 12:43:47.175

11 1:01.148 12:44:48.323

12 59.488 12:45:47.811

13 58.758 12:46:46.569

14 59.256 12:47:45.825

15 59.665 12:48:45.490

 Po. 22 - # 19 COSTANTINO A. + 53.065
Diff. Primo

1 1:02.445 12:34:39.217

2 58.849 12:35:38.066

3 59.249 12:36:37.315

4 58.639 12:37:35.954

5 58.920 12:38:34.874

6 59.037 12:39:33.911

7 58.924 12:40:32.835

8 59.245 12:41:32.080

9 58.546 12:42:30.626

10 1:18.129 12:43:48.755

11 59.763 12:44:48.518

12 1:00.321 12:45:48.839

13 1:00.143 12:46:48.982

14 1:00.661 12:47:49.643

15 1:00.282 12:48:49.925

 Po. 23 - # 44 BASILI G. + 53.553
Diff. Primo

1 1:05.686 12:34:43.544

2 1:00.681 12:35:44.225

3 1:00.311 12:36:44.536

4 59.927 12:37:44.463

5 59.795 12:38:44.258

6 59.827 12:39:44.085

7 1:00.152 12:40:44.237

8 1:01.279 12:41:45.516

9 1:00.535 12:42:46.051

10 1:00.940 12:43:46.991

11 1:00.579 12:44:47.570

12 1:01.081 12:45:48.651

13 1:01.159 12:46:49.810

14 1:00.470 12:47:50.280

15 1:00.133 12:48:50.413

 Po. 24 - # 12 PAPALINI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.920 12:35:26.829

2 1:02.528 12:36:29.357

3 59.987 12:37:29.344

4 1:00.074 12:38:29.418

5 58.977 12:39:28.395

6 59.262 12:40:27.657

7 59.147 12:41:26.804

8 59.200 12:42:26.004

9 58.617 12:43:24.621

10 58.908 12:44:23.529

11 58.865 12:45:22.394

12 59.091 12:46:21.485

13 58.920 12:47:20.405

14 58.979 12:48:19.384

 Po. 25 - # 141 MAZZINI M. + 14 Laps
Diff. Primo

1 1:05.715 12:34:43.786

Fastest lap: 56.241 
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